
 
Новоархангельська селищна рада 

Новоархангельського району 

Кіровоградської області 

 

П’ятнадцята  сесія 
 

7   СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

           Від 27 липня 2017 року                                                          № 901 

 

 

С М Т       НОВОАРХАНГЕЛЬСЬК 

 

 

Про внесення змін до рішення 

№ 790 чотирнадцятої сесії 

Новоархангельської селищної 

ради від 15 червня 2017 року.   

 

 

            Розглянувши заяву гр. Василенка В.І., про внесення змін до рішення               

№ 790 чотирнадцятої сесії  Новоархангельської селищної ради від 15 червня 2017 року                 

« Про надання дозволу на розроблення проекту  із землеустрою, щодо відведення 

земельної ділянки», відповідно до  ст. 26 Закону України  «Про місцеве самоврядування в 

Україні»  ст. 12, 32, 40, 120,121, та п. 12 Перехідних Положень  Земельного Кодексу 

України, селищна  рада 

 
 

В И Р І Ш И Л А : 

 

 

 

1. Внести зміни до рішення № 790 чотирнадцятої сесії  Новоархангельської 

селищної ради від 15 червня 2017 року в п.1 КВЦПЗ А.01.03 змінити на КВПЦЗ 

А.01.05,  а далі по тексту.   

         

2.   Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань      

      будівництва та житлово-комунального господарства селищної ради. 

 

 

 

 

Селищний голова                                             Ю.Шамановський. 

 


